
1 z 1

Id: CF2B6192-C80A-41C0-9E8E-985A1A6F9625

UCHWAŁA NR 7/31/2022

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie: Uchwały nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduńska Wola na 2022 rok.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 9/ Radosław Hrychorczuk

2/ Beata Kaczmarek 10/ Aneta Jakubczak

3/ Roman Drozdowski 11/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska 12/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa 13/ Zofia Dolewka

6/ Łukasz Szczepanik 14/ Krzysztof Kozik

7/ Magdalena Budziarek 15/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Bogusław Wenus

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące uchwały nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska 

Wola z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduńska Wola na 2022 rok.

UZASADNIENIE

Na posiedzeniu w dniu 2 lutego 2022 roku, Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

stwierdziło, że uchwała nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zduńska Wola na 2022 rok, podjęta została z naruszeniem art. 5 

ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r., poz. 301 ze zm.). 

Powyższe wynikało z faktu, że Rada Gminy Zduńska Wola ujęła w wydatkach funduszu sołeckiego 

Gminy Zduńska Wola na 2022 rok (załącznik nr 6) przedsięwzięcie pod nazwą „doposażenie szkoły 

podstawowej w Annopolu Starym”, realizowane z funduszu sołectwa Rąbieskie, przy jednoczesnym 

braku zaplanowania wydatków na powyższe zadanie z funduszu sołectwa Annapol Stary.

Ponieważ Rada Gminy Zduńska Wola, na mocy uchwały nr XLIV/343/2022 z dnia 10 lutego 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2022 rok, dokonała usunięcia przedmiotowej 

nieprawidłowości, Kolegium postanowiło jak w sentencji.

                                                                                 Przewodniczący Kolegium   

                                                                             Prezes RIO w Łodzi

                                                                             Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 7 marca 2022 r.


